北京川流科技开发有 限公 △

关于举办
“
水网、灌区、蓄滞洪区规划设计及新形势下

重大水利工程立项关注点
”
的培训通知

各相关单位 :

为深入贯彻落实部党组治水新思路,积极响应全国水利重

点工作部署,围绕国家水网工程、灌区工程、蓄滞洪区工程的

规划设计以及新形势下重大水利工程立项关注点等内容,定于

⒛25年 3月 21日 至 3月 22日 在广州市举办上述相关内容的培

训班。培训将围绕
“
水网、灌区、蓄滞洪区规划设计思路与实

践以及新形势下重大水利工程立项需关注的主要因素
”
等内容

展开。培训由水规总院所属的北京川流科技开发有限公司主

办。具体事项通知如下 :

一、培训内容

日期 时间 课程内容 授课专家
单位/(职务 )

职称
学时

3月 21日

09∶00-12∶ 00 水网规划设计思路与实践 杨  晴
水规总院/原副

总工 (正高 )
4

14∶00-17∶ 00 灌区规划设计思路与实践 李小燕
水规总院/原副

总工 (正高 )
4

3月 22日

09∶ 00-12∶ 00 蓄滞洪区设计思路与实践 李小燕
水规总院/原副

总工 (正高 )
4

14∶00-17∶ 00
新形势下重大水利工程立

项需关注的主要因素
林德才

水规总院/副总

工 (正高 )
4

二、培训对象

水利水电勘测设计单位、水利水电工程建设管理单位及政

府相关职能部门技术人员。

三、培训方式

培训采取集中授课、研讨交流与辅导答疑相结合的方式。

四、培训时间和地点

1.培训时间

⒛25年 3月 21日 -3月 22日 ,3月 ⒛ 日报到。如遇特殊

情况将另行通知。

2.培训地点

广州燕岭太厦

地址:广 州市天河区燕岭路 29号

酒店前台电话:02O-37232218

五、培训费用

培训费:2400元 /人 (含培训费、教材费、餐费 )。 培训

费发票由北京川流科技开发有限公司开具。

住宿费:食宿统一安排,住宿费自理,住宿费发票由酒店

统一开具。住宿费标准标间 (大床房)400元 /天 (含早餐 )。

六、培训证书

培训合格人员颁发培训学时证明。

七、报名及汇款要求

请 各 单 位 于 ⒛25年 3月 18日 前 登 录 网 站

(http://www。 sgzyc1。 c⑾ ) “会议培训
”
栏目进入会议报名

或扫描下方二维码报名。并将培训费提前汇至如下账号,以便

开具发票。

户  名

开 户 行

账  号

单位地址

北京川流科技开发有限公司

工商银行北京分行六铺炕支行

0200022309006855578

北京市西城区六铺炕北小街 2-1号

八、联系人及联系方式

涂序柯

010-63206652

人

话

系联

电 18518207152

北京川

贽“

Ⅲ谪 科 拈
∶卩      勹△■